SUPER INTENDENCIA DE COMPANIAS o NTENDENCIA 

Presente io COMPAÑIAS 

ximena Valencia 

¿AS 
Por medio de la presente INFORMO sobre el CAMBIÓ DE UNA SOCIA en la 
nomina de la compañía MARITETOUR CIA.LTDA. ; y siendo las «acciones dé A 
MARIA EUGENIA SALGADO DIAZ de 2193 (dos mil ciento noventa y tres) 
dólares americanos que corresponden al 19.07%, por mutuo acuerdo las vende 
y traspasa a PAOLA ESPINOSA PAZ en los mismos valores y porcentajes. 

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad. 

PRIMERA 
: CLOION DE PARTI IPAL Eo Pela Aid ds do

[...]

Compañías, en los términos constantes en el A:ta de la 

referida Junta que se adjunta.- TERCERA: OBJE TO.- Los 
cedentes, señor Fausto Enrique Arcos Pérez y señora María 

Eugenia Salgado Díaz, en virtud de la sociedad conyugal 

tonformada por ellos, ceden y dan en perpetua el ijenación 

las dos mil ciento noventa y cuatro (2.194) parti: paciones 

que la señora María Eugenia Salgado Díaz tic1e en la 

compañía MARITETOUR CIA. LTDA, en favor de Ja 

cesionaria, señora Paola de las Mercedes Espinos: Paz; y le 

transfieren el dominio y todos log derechos que de ellas de 

derivan.

[...]

María Euge E mia : 
favor de la Sra. Paola De Las Merc ede s Est 

E
 Y escritura otorgada ante el Notario 

Doctor Rodrigo € Salgado Valdez, con fec 
del año dos mil seis, de la cual se despren uz lo. 
señor Fausto Árcos Pérez y Sra. María Eugenia 5a gado U 
ceden dos mil ciento noventa y cuatro (2 194) p pa tici sacione s 
favor de la Sra. Paola De Las Mercedes Espinosa Pa: - Con 
la presente a petición de los interesados - 

> 
10

: RUBEN DARIO ESPINOSA I¡OROBC 
AQDE QUITO, DISTRITO METROPOLITANO De GUTO 

margen de la matriz de la escit sis ZON: